
Ohlášky farnosti Tuchoměřice 8.6.2024 
Zveme vás V tuchoměřicích na Ora et Labora : pátek (13. 
června) od 9:00 hod do večera, pro ty kteří mohou, pak 
sobota (14. června) od 7:45 snídaně do večera (grilovačka) 
a neděle (15. června) od 8:00 snídaně do 10:30 poutní mše 
svatá. Více informace na webobové stránce komunity 
Chemin Neuf. 

V neděle 15.6  je SVATOVÍTSKÁ POUŤ A DEN 
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ KLÁŠTERA. Na program: 
komentované prohlídky kláštera | poutní mše sv. | hudební 
vystoupení | kulinářský festival | dobročinný bazárek |
výstavy | airbrush tetování | malováni na obličej | a další … 
Více informace na webobové strance komunity Chemin 
Neuf. Nebo je také k dispozici malý letáček vzadu v kostele.  
V tuto neděli nebude mše sv. ve Středoklukách.  

V neděli 22. června bude v kostele sv. Víta ve 10.30 hod. 
biřmování 9 mladých. Příjde náš pomocný biskup Václav 
Malý. Zveme farniky, které chodí normálně na mše ve 
Středoklukách, aby se účastnili tento krát na nedělní mší v 
Tuchoměřicích, když už máme návštěvu biskupa. Nebude 
mše sv. ve Středokklukách v 9.00 hod.  

Úterý 24. 6. slavnost v Tuchoměřicích při příležitosti 
25. výročí kněžské svěcení otce Christoha. V 18. 00 hod 
bude v kostele slavnostní mše svatá a potom od 19. 00 hod 
bude grilované prasátko a slavnostní beseda na dvoře. 
Všichni farnici jsou srdečně vítaní. Aby to bylo lehčí všechno 
organizovat, prosíme, abyste dali vědět, jestli přijdete. 
Prosíme vás, abyste přinesli bud“ nějaký salát nebo 
zákusek. Vzadu v kostele je tabule, kde můžete napsat 



svoje jméno, kolik bude vás a co co můžete přinést. Nebo 
můžete napsat email.  


